三明学院教务处文件
明学院教字〔2014〕10 号

三明学院关于公布2014年教材立项项目名单的通知

各院（部）、有关部门：

经项目负责人申请，院（部）教学工作指导小组审议、推荐，校专家评审，教务处审批，2014年三明学院教材立项建设名单已确定，建设经费为1.5万元/项，现将结果公布如下：
三明学院2014年教材立项项目名单
	序号
	编号
	教材名称
	项目

负责人
	负责人

所在院（部）
	经费

（万元）

	1
	ZL1401/JJ
	新航线大学英语综合教程
（闽台合编）
	董杰
	外国语学院
	1.5

	2
	ZL1402/JJ
	动画艺术与技术
（闽台合编）
	邱国鹏
	海峡动漫学院
	1.5

	3
	ZL1403/JJ
	C语言程序设计实践教程

（闽台合编）
	张鸣华
	信息工程学院
	1.5

	4
	ZL1404/JJ
	物联网工程与实践
（闽台合编）
	刘持标

	1.5

	5
	ZL1405/JJ
	液压传动技术与实训
（闽台合编）
	吴龙
	机电工程学院
	1.5

	6
	ZL1406/JJ
	汽车工程制图与实训
（闽台合编）
	张雯娟

	1.5

	7
	ZL1407/JJ
	机械CAD/CAM技术及项目实例教程
（闽台合编）
	闻霞

	1.5

	8
	ZL1408/JJ
	天下客家人——

赖登明歌曲120首
	赖登明
	教育与音乐学院
	1.5

三明学院教务处

2014年4月21日

三明学院教务处                       2014年4月21日印发
PAGE
- 2 -